

ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL

Üldkoosoleku toimumise aeg: 18. juuni 2020.a kell 15.00 – 17.00

Üldkoosoleku toimumise koht: Jööri külaplats, Saaremaa vald

Vastavalt osalejate nimekirjale on kohal on 33 liiget (kokku liikmeid 86).

► Koosoleku juhataja ja protokollija valimine, päevakorra kinnitamine
Koosoleku juhatajaks valiti ühehäälselt Koit Kelder ja protokollijaks Liisa Vipp.

Päevakord:

- 2019. aasta majandusaasta aruanne
- Taotluse esitamine meetmesse 3
- Ülevaade vihmavarjuprojektide taotlemisest ja elluviimisest
- Ülevaade EHTNE märgise ja TÜ Ehtne Saaremaa tegevusest
- LEADER tulevikku puudutavad teemad
- Muud küsimused

1) 2019. aasta majandusaasta aruanne

Tegevjuht tutvustas SKK 2019 aasta majandustulemusi ja kajastatud asjaolusid. Osalejatele loeti ette audiitori järeldusotsused.

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	9 793	9 854	11
Annetused ja toetused	283 358	259 484	10;12
Muud tulud	2 421	7 941	13
Kokku tulud	295 572	277 279	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-284 108	-267 477	14
Mitmesugused tegevuskulud	-6 679	-10 561	15
Kokku kulud	-290 787	-278 038	
Põhitegevuse tulem	4 785	-759	
Muud finantstulud ja -kulud	228	21	
Aruandeaasta tulem	5 013	-738	

OTSUS: Kinnitada 2019. majandusaasta aruanne.

Otsuse poolt hääletasid kõik üldkoosolekust osavõtnud. Erapooletuid ja vastuhääli ei olnud.



2) Taotluse esitamine meetmesse 3

Jätk sügisese üldkoosolekul käivitatud eelprojektile „Sild jälle kokku“.

SKK juhatuse liige Jaanika Tiitson tutvustas koostööprojekti “Sild jälle kokku” edasisi plaane.

Veebruaris käidi Bornholmil kohapeal. Huvi sealtpool on sama ning kokkulepped said tehtud. Plaan on aasta 2021 mais korraldada Bornholmil Saaremaa festival. Homme on välja minemas ametlik kiri küllakutsega tulla sügisese toidufestivali ajal Saaremaale, et detailid kokku leppida. Vajadusel läheme septembris-oktoobris ise uuesti kohapeale. Festivali kondikava on koos ja vallad teevad ka omavahel koostööd. Valdasi huvitab väga haridusvaldkond, noored saarele elama idee. Kavas on ka koostööprogramm õpilaste vahel. Veebruaris käisid LMSKO eestvedajad läbi erinevaid kirikuid ja kontserdi kohti Bornholmil.

OTSUS: Esitada ettevalmistava koostööprojekti “Sild jälle kokku” taotlus meetmesse 3. Otsuse poolt hääletasid kõik üldkoosolekust osavõtnud. Erapooletuid ja vastuhääli ei olnud.

3) Ülevaade vihmavarjuprojektide taotlemisest ja elluviimisest

Terje andis ülevaate vihmavarjuprojektidest ja elluviimisest.

Oht, et eelarve saab kohe täis ei ole õnneks juhtunud. 42 000 eurosest eelarvest on kasutatud 27 844 eurot. 28 taotlus on SKK juhatus kokku läbi vaadatud. SKK juhatus käib iga 2 nädala tagant koos ja arutelud on olnud väga sisulised ning tavaliselt on taotleja pidanud veidi oma taotlust muutma, et vastaks rohkem nõutud kriteeriumitele.

Vihmavarju projektide paindlikkus tuli hästi välja eriolukorra ajal, kus osade projektide tegevused jäid ära, siis taotleja jaoks raha ära ei kadunud, vaid saavad neid hiljem teha.

Väljamakstud projektid on Õunapuude õitsemise festival ja Haiku konkurss.

Järgmiseks perioodiks püütakse LEADER eelarvesse sarnane vihmavarjuprojektide tüüpi toetus sisse panna.

4) Ülevaade EHTNE märgise ja TÜ Ehtne Saaremaa tegevusest

Tegevjuht Koit kelder andis ülevaate SKK-le kuuluva märgise Ehtne Saaremaa toode käekäigust.

2019. aasta juunis loodi Tulundusühistu Ehtne Saaremaa, kes opereerib Aurigas Ehtne Saaremaa esinduspoodi. Esimese tegevusaasta jooksul on Ehtne Saaremaa esinduspoest on läbi käinud 2500 toote ja üle 70 tootja toodang. Koostöö tulundusühistuga (tänu jaeväljundile) seob Ehtsa tegevused tervikuks ja on loonud tingimused, et info Saaremaa Ehtne toodetest on jõudnud palju rohkemate inimesteni kui enne.

Järgneva pooleteistkümneks aastaks on meil käimas Lühikeste Tarneahelate projekt.

Tänaseks päevaks on tegevuste eelarveks ca 150 000 eurot ja abi ning tegevusi sellele projektile on tulemas hulganisti.

Ehtne ühine müügilett on ka sel aastal paljudel väliüritustel ja järgmine esmaspäev näiteks juba Hiiumaal.

Suur muudatus on see, et sellest aastast on Ehtne märgise võrgustikul aastamaks, mis on võrdne ettevõtete SKK liikmemaksuga. SKK liikmetele topelt maksu ei rakendu, kui ollakse märgikandjad ja SKK liikmed.

Märgikandjate ja SKK liikmete suurem sidusus annab selguse, et Ehtne märgis on kindlalt



koostöökogu teema ja sellega tuleb edasi tegeleda ning uues strateegias oleks Ehtne märgis samuti sees.

5) LEADER tulevikku puudutavad teemad

Tegevjuht Koit Kelder tegi ülevaate Leader tulevikust, mis ei ole veel päris selge. 1. jaanuarist peaks hakkama küll uus programmiperiood, kuid tänaseks on selge, et kasutakse vaheaastat või aastaid. Vaheaasta(te) korral LEADER vahendid ära ei kao, programm jätkub ja raha jaotuks sama loogika alusel (vaid arvandmed uuendatakse). Seega võiks vaheaastatel olla võimalus taotlusvoorude avamiseks.

Selgus lähiaastate osas võiks saabuda augusti lõpuks.

Eriolukorrast tuginedes on võetud seisukoht, et uue perioodi ettevalmistamist võib alustada käimasoleva perioodi vahenditega. Seetõttu on loota, et üleminekuaeg kujuneb tehniliselt lihtsamaks. SKK eelarve on uuel perioodil kardetavasti vähenemas, kuid kui palju, seda veel ei oska öelda, kuid kindlasti mitte nii palju, et meie eksistents võiks olla küsimärgi all.

Augustis hakkab SKK-s tihe nõustamisperiood ja septembris on jääkide voor nii meetmele 1 kui 2. Umbes 100 000 eurot on meetmete lõikes voormaht.

6) Muud küsimused

Koit tänas osalejaid ja Terje tutvustas üldkoosoleku mitteametlikku osa ehk kuulutas välja rahvusvahelise projekti FINEST BAND CAMP bändide kontserdi.



Koit Kelder
Koosoleku juhataja



Liisa Vipp
Protokollija